https://www.claranova.com ou https://twitter.com/claranova_group

Avertissement important :

Toutes les déclarations autres que les énoncés de faits historiques qui pourraient être inclus dans le présent
communiqué de presse au sujet d'événements futurs sont sujettes à (i) des changements sans préavis et (ii)
des facteurs indépendants de la volonté de la Société. Les déclarations prospectives sont assujetties à des
risques et à des incertitudes indépendants de la volonté de la Société qui pourraient conduire à ce que les
résultats ou les performances réels de la Société diffèrent considérablement des résultats ou des perfor-
mances attendus exprimés ou sous-entendus dans ces déclarations prospectives.

ANALYSTES - INVESTISSEURS  CODES COMMUNICATION FINANCIERE   PAGE 5 / 5
+33 1 41 27 19 74 Ticker :  CLA +33 1 75 77 54 65
ir@claranova.com  ISIN : FR0013426004 ir@claranova.com
 www.claranova.com

Communiqué de presse   5 août 2022

Annexes

Annexe 1 : Chiffre d’affaires du 1er trimestre retraité sur 2020-2021 et 2021-2022

En M€
Juillet à sept.

2020

Publié

Juillet à sept.
2020

Retraité

Juillet à sept.
2021

Publié

Juillet à sept.
2021

Retraité

PlanetArt 69,4 69,4 63,8  63,8
Avanquest 19,6 19,2 23,0  22,6
myDevices 1 1 1,0  1,0
Chiffre d'affaires T1  90,0 89,6 87,7  87,4

Annexe 2 : Chiffre d’affaires du 2ème trimestre retraité sur 2020-2021 et 2021-2022

En M€
Octobre à déc.

2020

Publié

Octobre à déc.
2020

Retraité

Octobre à déc.
2021

Publié

Octobre à déc.
2021

Retraité

PlanetArt 164,3 164,3 163,3  163,3
Avanquest 22,4 21,9 28,2  27,8
myDevices 1,2 1,2 1,3  1,3
Chiffre d'affaires T2  187,9 187,4 192,8  192,4

Annexe 3 : Chiffre d’affaires du 3ème trimestre retraité sur 2020-2021 et 2021-2022

En M€
Janvier à mars

2021

Publié

Janvier à mars
2021

Retraité

Janvier à mars
2022

Publié

Janvier à mars
2022

Retraité

PlanetArt 71,9 71,9 63,6  63,6
Avanquest 22,9 22,5 25,9  25,7
myDevices 0,8 0,8 1,2  1,2
Chiffre d'affaires T3 95,6 95,2 90,8  90,5